ASGQ 5

GOLF BLUEGREEN QUETIGNY GRAND DIJON -

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Mixte | Stableford - Brut
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Prix

Nom / prénom
MINGAM, Baptiste
MALTERE, Bruno
MOLEY, Vincent
DARIF, Ahmed
BURGUET, Eric
BERTHOLON, Marc
BELLAT, Elie

GAVET, Anthony
LHOMME, Frank
FOIS, Daniel

ERRERA, Charles
PITAUD, Jean-Claude
SANTIPERI, Gilles
FOURNERET, Richard
CHAPELLE, Pierre-Andre
CAUSERET, Pascal
JANNEAUD, Annie
LAGRANGE, Corinne
AUGUI, Pierre
FONTVIELLE, Franck
MARCHAND, Yann
MOROT, Guy
ERRERA, Francoise
MOURGUES, Renaud
GUESSENND, Hubert
SANCHEZ, Marc
CASTELLANOS, Sandra

02.10.2023 12:19

Liste des résultats

Nombre de tours

1

Club d'origine
QUETIGNY
QUETIGNY
QUETIGNY
QUETIGNY
QUETIGNY
QUETIGNY
QUETIGNY
QUETIGNY
QUETIGNY

DIJON BOURGOGNE
QUETIGNY
QUETIGNY
QUETIGNY
CHALON/SAONE
QUETIGNY
QUETIGNY
QUETIGNY
QUETIGNY
QUETIGNY
QUETIGNY

CH. D'AVOISE
QUETIGNY
QUETIGNY
QUETIGNY
QUETIGNY
CHEMINOTS DIJON
BOURGOGNE-F.-COMTE

ffgolf”

Index Tour1
5,8 35
5,0 33
5,8 32
6,0 31
7.6 29
8,6 27
6,1 26
4,0 26
19,2 24
9,4 23
16,4 22
14,3 22
8,6 22
11,7 21
26,9 20
14,6 19
19,7 19
26,8 18
26,6 18
18,5 17
22,3 17
18,8 16
20,6 16
18,3 14
17,7 14
199 14
21,4 12
e (%

Total
35
33
32
31
29
27
26
26
24
23
22
22
22
21
20
19
19
18
18
17
17
16
16
14
14
14
12

. @'

ROLEX



28 -
29 -
30 -
31 -
32 -
33 -
34 -
cL -
36 -

38 -
39 -
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LHOMME, Laurence
ZACCAGNINO, Sylvie
PETITJEAN, Annick
BOUILLOT, Jean Michel
ROUBERT, Marie-Paule
SERVOZ, Catherine
LAGRANGE, Patrick
VAUTHIER, Denis
LANIER, Jean-Paul
NIPORTE, Christine
VALLET, Mickaél
GIRARD, Jean Louis

02.10.2023 12:19

QUETIGNY
QUETIGNY
QUETIGNY
QUETIGNY
QUETIGNY
QUETIGNY
QUETIGNY
QUETIGNY
QUETIGNY
QUETIGNY
QUETIGNY
QUETIGNY

ffgolf”

27,4
22,5
23,1
27,0
21,3
25,1
24,8
26,6
36,9
26,5
12,5
14,7

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier
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